terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano I - Edição nº 00090 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 297/2023
PREGÃO PRESENCIAL 025/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADA: CELTA SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA

CNPJ: 28.104.861/0001‐39

OBJETO:  Constitui  objeto  do  presente  a  contratação  de  serviços  de  segurança  com monitoramento
para cobertura de Festejos do Município de Barra da Estiva, no decorrer do ano de 2023.
DATA DE ASSINATURA: 20 de Junho de 2023.
VALOR GLOBAL: R$ (177.486,00) (cento e setenta e sete mil e quatrocentos e oitenta e seis reais).
PRAZO: 31 de dezembro 2023.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
06 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
2020 – Apoio a Realização de Eventos Culturais e Festejos Tradicionais
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
Elemento de Despesa: 339039 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Jurídica

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04EEDA345819565F79698EBF6FB29885

		2023-06-20T11:11:16-0300